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杭州市体育局 2021 年部门预算（汇总）

一、部门基本情况

（一）主要职能：

1.贯彻执行国家、省、市有关体育工作的法律、法规、

规章。起草有关体育工作地方政府规章草案，并负责组织实

施。

2.研究拟定全市体育发展战略，编制体育事业中长期发

展规划和年度计划，指导和推动体育改革。

3.负责全市全民健身工作，指导并开展群众性体育活

动。监督实施国家体育锻炼标准。组织开展国民体质监测。

负责体育公共服务工作，推进多元化体育服务体系建设。

4.统筹规划竞技体育发展工作。指导和推进青少年体育

工作。负责运动项目的设置、布局的研究和平衡工作。指导

和管理全市体育竞赛工作。指导全市体育业余训练工作，组

织参加省级及以上重大体育比赛。组织开展反兴奋剂工作。

5.拟定全市体育产业发展规划和政策，培育发展体育产

业。组织实施体育行业职业技能相关工作。依法开展体育经

营活动的管理和监督工作。负责体育彩票管理工作。

6.会同有关部门规划、协调全市体育设施建设布局。负

责市级公共体育设施的监督管理工作。

7.组织和指导体育宣传、科研、教育工作。负责全市体
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育人才队伍建设，组织开展相关培训工作。加强体育队伍的

思想政治工作。

8.管理体育外事工作，开展国际间以及与港澳台的体育

合作与交流。

9.会同有关部门管理全市体育社团。依法管理健身气

功。

10.完成市委、市政府交办的其他任务。

11.职能转变。深化体育领域“最多跑一次”改革，推

动体育领域数字化建设，提升政务服务水平。转变办赛模式，

加强体育赛事监管。

（二）部门预算单位构成：本部门共有预算单位 7 家，

其中：行政单位 1 家、事业单位 6 家。具体为：杭州市体育

局、杭州市陈经纶体育学校、杭州市水上运动中心、杭州市

射击射箭自行车项目管理中心、杭州市体育彩票管理中心、

杭州市体育事业发展中心、杭州市足球运动管理中心。

二、部门预算总体情况

（一）收支预算总体情况（详见表 1-5）

1.收入预算总体情况

部门收入预算总计 60197.78 万元，比上年执行数增加

7693.75 万元，增长 14.65%，主要原因是 2021 年新增第 19

届亚运会水球训练馆和足球训练场改造提升项目。

其中:财政拨款收入 54622.18 万元，专户资金收入 0 万
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元，事业收入（不含专户资金）0 万元，事业单位经营收入

0 万元，上级补助收入 0 万元，附属单位上缴收入 0 万元，

其他收入 5575.61 万元，用事业基金弥补收支差额 0 万元，

上年结转 0 万元。

2.支出预算总体情况

部门支出预算总计 60197.78 万元，比上年执行数增加

7693.75 万元，增长 14.65%，主要原因是 2021 年新增第 19

届亚运会水球训练馆和足球训练场改造提升项目。

按支出功能分类：一般公共服务支出（类）6200 万元，

教育支出（类）9849.53 万元，科学技术支出（类）100 万

元，文化旅游体育与传媒支出（类）18875.29 万元，社会保

障和就业支出（类）1623.67 万元，卫生健康支出（类）408.26

万元，其他支出（类）23141.04 万元。

按支出用途分类：基本支出 19800.45 万元，项目支出

40397.34 万元，事业单位经营支出 0 万元，事业单位对附

属单位补助支出 0 万元，事业单位上缴上级支出 0 万元。

年末结余分配 0 万元，年末结转下年 0 万元。

本部门没有国有资本经营预算安排的收支。

（二）财政拨款收支预算情况（详见表 6-8）

1.财政拨款收入预算情况

财政拨款收入预算总计 54622.18 万元，比上年执行数

增加 6056.38 万元，增长 12.47%，主要原因是 2021 年新增
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第 19 届亚运会水球训练馆和足球训练场改造提升项目。

其中：一般公共预算拨款收入 32361.14 万元，政府性

基金预算拨款收入 22261.04 万元，上年结转 0万元。

2.财政拨款支出预算情况

财政拨款支出预算总计 54622.18 万元，比上年执行数

增加 6056.38 万元，增长 12.47%，主要原因是 2021 年新增

第 19 届亚运会水球训练馆和足球训练场改造提升项目。

按支出功能分类：一般公共服务支出（类）6200 万元，

教育支出（类）9499.33 万元，科学技术支出（类）100 万

元，文化旅游体育与传媒支出（类）14651.07 万元，社会保

障和就业支出（类）1537.87 万元，卫生健康支出（类）372.87

万元，其他支出（类）22261.04 万元；年末结余分配 0 万元，

年末结转下年 0 万元。

(1)一般公共预算支出情况

一般公共预算支出合计 32361.14 万元，比上年执行数

增加 1737.13 万元，增长 5.67%，主要原因是 2021年新增第

19届亚运会水球训练馆和足球训练场改造提升项目。其中：

一般公共服务支出（类）其他一般公共服务支出（款）

其他一般公共服务支出（项）预算为 6200 万元，主要用于

杭州市体育馆改造提升费用和全民健身中心建设支出。比上

年执行数减少 4658.82 万元，下降 42.90%，主要原因是根据

杭州市全民健身中心建设推进情况安排资金。
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科学技术支出（类）技术研究与开发（款）科学成果转

化与扩散（项）预算为 100 万元，主要用于杭州市搭建体育

赛事综合服务管理平台支出。比上年执行数增加 67.16 万元，

增长 204.51%，主要原因是根据该项目当年建设情况安排预

算。

教育支出（类）其他教育支出（款）其他教育支出（项）

预算为 9499.33 万元，主要用于杭州市陈经纶体育学校在职

人员支出及日常运转和开展青少年业余训练方面的支出。比

上年执行数增加 1364.31 万元，增长 16.77%，主要原因是陈

经纶体育学校在职人员增加。

文化旅游体育与传媒支出（类）体育（款）行政运行（体

育）（项）预算为 1632.83 万元，主要用于杭州市体育局在

职职工人员经费及日常运转等基本支出。比上年执行数增加

484.80 万元，增长 42.23%，主要原因是人员职级晋升。

文化旅游体育与传媒支出（类）体育（款）一般行政管

理事务（体育）（项）预算为 395.52 万元，主要用于杭州

市体育局履行一般行政管理职能、维持机关日常运转项目的

支出。比上年执行数增加 128.45 万元，增长 48.10%，主要

原因是新增亚运城市行动计划宣传和体育（亚运）频道建设

经费等项目。

文化旅游体育与传媒支出（类）体育（款）体育竞赛（项）

预算为 21.53 万元，主要用于 2018 年世界游泳锦标赛（25
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米）赛后阶段主题展宣传设计及制作活动。比上年执行数减

少 74.63 万元，下降 77.61%，主要原因是比赛已经结束，今

年安排世游赛主题展宣传设计及制作活动尾款。

文化旅游体育与传媒支出（类）体育（款）体育训练（项）

预算为 1584.61 万元，主要用于系统单位运动员训练、器材

购置及比赛等支出。比上年执行数增加 70.11 万元，增长

4.63%，主要原因是训练单位训练消耗器材的购置比上年增

加。

文化旅游体育与传媒支出（类）体育（款）体育场馆（项）

预算为 3272 万元，主要用于系统预算单位场馆维护和第 19

届亚运会水球训练馆及足球训练场改造提升项目支出。比上

年执行数增加 3065.85 万元，增长 1487.19%，主要原因是新

增第 19 届亚运会水球训练馆和足球训练场改造提升项目。

文化旅游体育与传媒支出（类）体育（款）群众体育（项）

预算为 70 万元，主要用于学校场地设施开放入校刷卡设备

新增及维护方面的支出。比上年执行数增加 22.11 万元，增

长 46.17%，主要原因是 2020 年受疫情影响学校对外开放时

间缩短。

文化旅游体育与传媒支出（类）体育（款）其他体育支

出（项）预算为 7674.58 万元，主要用于系统预算单位（除

体校、体彩外）在职职工人员经费支出及日常运转、办公设

备购置的支出，以及杭州市体育局用于体育产业系列工作等
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方面的支出。比上年执行数增加 1267.22 万元，增长 19.78%，

主要原因是 2021 年局系统在职人员增加。

社会保障和就业支出（类）行政事业单位养老支出（款）

行政单位离退休（项）预算为 178.55 万元，主要用于杭州

市体育局离退休人员支出。比上年执行数减少 10.48 万元，

下降 5.54%，主要原因是体育局去年追加丧葬及抚恤资金。

社会保障和就业支出（类）行政事业单位养老支出（款）

事业单位离退休（项）预算为 455.39 万元，主要用于系统

事业单位离退休人员支出。比上年执行数增加 42.73 万元，

增长 10.35%，主要原因是下属事业单位离退休人员增加。

社会保障和就业支出（类）行政事业单位养老支出（款）

机关事业单位基本养老保险缴费支出（项）预算为 602.62

万元，主要用于系统预算单位缴纳基本养老保险支出。比上

年执行数增加 14.09万元，增长 2.39%，主要原因是 2021 年

局系统在职人员增加。

社会保障和就业支出（类）行政事业单位养老支出（款）

机关事业单位职业年金缴费支出（项）预算为 301.31 万元，

主要用于系统预算单位缴纳职业年金支出。比上年执行数增

加 7.01万元，增长 2.38%，主要原因是 2021 年局系统在职人

员增加。

卫生健康支出（类）行政事业单位医疗（款）行政单位

医疗（项）预算为 39.97 万元，主要用于杭州市体育局在职
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人员医疗保障支出。比上年执行数增加 20.50 万元，增长

105.29%，主要原因是根据市基本医疗保障相关办法，2021

年预算将职工基本医疗保险、公务员医疗保险和生育保险合

并编列。

卫生健康支出（类）行政事业单位医疗（款）事业单位

医疗（项）预算为 332.90 万元，主要用于系统财政补助事

业单位在职人员医疗保障支出。比上年执行数增加 168.73

万元，增长 102.78%，主要原因是根据市基本医疗保障相关

办法，2021 年预算将职工基本医疗保险、公务员医疗保险和

生育保险合并编列。

（2）政府性基金预算支出情况

政府性基金预算支出合计 22261.04 万元，比上年执行

数增加 4704.97 万元，增长 26.80%，主要原因是 2021年新

增浙江省第四届体育大会和场馆服务大提升及无障碍环境

建设等项目。其中：

其他支出(类)彩票发行销售机构业务费安排的支出(款)

体育彩票销售机构的业务费支出(项)预算为 3159.44 万元，

主要用于杭州市体育彩票管理中心彩票销售管理等业务费

和人员及公用支出。比上年执行数减少 126.70 万元，下降

3.86%，主要原因是 2020 年年中追加省扶持体育彩票业务费

专项资金。

其他支出(类)彩票公益金安排的支出(款)用于体育事
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业的彩票公益金支出(项)预算为 19101.60 万元，主要用于

安排资助开展全民健身活动、体育竞技奖励以及修整体育场

馆设施等项目的支出。比上年执行数增加 4846.17 万元，增

长 34%，主要原因是 2021 年新增浙江省第四届体育大会和

场馆服务大提升及无障碍环境建设等项目。

（三）一般公共预算基本支出预算情况（详见表 9）

按部门预算支出经济分类科目，一般公共预算基本支出

合计 17986.87 万元，其中：

1.工资福利支出 10742.48 万元，主要包括基本工资、

津贴补贴、奖金、伙食补助费、绩效工资、机关事业单位基

本养老保险缴费、职业年金缴费、职工基本医疗保险缴费、

其它社会保障缴费、住房公积金、医疗费、其他工资福利支

出等。

2.商品和服务支出 2325.60 万元，主要包括办公费、印

刷费、咨询费、手续费、水费、电费、邮电费、物业管理费、

差旅费、因公出国（境）费用、维修（护）费、租赁费、会

议费、培训费、公务接待费、专用材料费、劳务费、委托业

务费、工会经费、福利费、公务用车运行维护费、其他交通

费用、其他商品和服务支出等。

3.对个人和家庭的补助支出 4891.49 万元，主要包括离

休费、退休费、退职（役）费、生活补助、医疗费补助、助

学金、奖励金、其它对个人和家庭的补助支出等。
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4.其他资本性支出 27.30 万元，主要包括办公设备购置

（资本）等支出。

（四）财政拨款“三公”经费预算情况（详见表 10）

财政拨款“三公”经费预算数合计 109.15 万元，比上

年下降 3.73%。下降的主要原因是受疫情影响预计公务接待

人数和批次减少。其中：

1.因公出国（境）经费 35 万元，与上年持平。主要用

于机关及下属预算单位人员开展体育交流活动和参加相关

赛事活动的公务出国（境）的国际旅费、国外城市间交通费、

住宿费、伙食费、培训费、公杂费等支出。

2.公务接待费 13.29 万元，比上年下降 4.53％，下降的

主要原因是受疫情影响预计公务接待人数和批次减少。公务

接待费支出主要用于机关及下属预算单位按规定支出的公

务接待。

3.公务用车购置及运行费 60.86 万元（局机关本级为车

改单位，无公务用车购置及运行费支出；该项支出安排均用

于局下属各训练单位经批准保留车辆接送运动员上课、训

练、外出集训比赛和体彩中心彩票销售管理等支出），比上

年下降 5.58%。下降的主要原因是下属事业单位厉行节约压

减了车辆维护经费。其中，公务用车购置支出 0 万元（含购

置税等附加费用），主要用于经批准购置的 0 辆公务用车；

公务用车运行费支出 60.86 万元，主要用于系统预算单位按
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规定保留的 14 辆公务用车燃料费、维修费、过路过桥费、

保险费、安全奖励费用等支出。

三、预算绩效情况

2021年，本部门财政性资金安排的项目实现绩效目标全

覆盖，涉及当年财政拨款资金 36050.31 万元。

1.杭州市全民健身中心项目。

项目背景及立项依据：

体育健身关系广大人民群众健康素质和生活质量，国

家、省、市各级政府高度重视全民健身工作，不断加大公共

体育设施投入。国务院 2009 年颁布的《全民健身条例》（国

务院令第 560 号）明确要求“县级以上地方人民政府应当将

全民健身事业纳入本级国民经济和社会发展规划，有计划地

建设公共体育设施”。《公共文化体育设施条例》（国务院

令第 382 号）明确“县级以上地方人民政府应当将本行政区

域内的公共文化体育设施的建设纳入当地国民经济和社会

发展计划”、“各级人民政府举办的公共文化体育设施的建

设、维修、管理资金，应当列入本级人民政府基本建设投资

计划和财政预算。”

我市在“十一五”规划中就提出建设“体育强市”的目

标，在“十三五”规划中提出人均体育场地面积应达到 2 平

方米的目标。市全民健身中心的建成及对外开放，是发展全

民健身事业，满足人们日益增长的体育健身需求的需要；是

改善钱江新城公共配套设施，提升钱江新城 CBD 整体城市品

位，实施沿江开发战略的需要；是强化政府改善民生职责，
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落实“十三五”社会发展规划和体育事业发展规划的要求。

项目内容及预算安排：

杭州市全民健身中心，总建筑面积 88143 平方米，其中

地上建筑面积 48700 平方米，地下建筑面积 39443 平方米，

内含各类体育健身运动场馆。2021 年安排经费 1200 万元。

2021 年杭州市级部门预算项目支出绩效目标申报表

单位名称 杭州市体育事业发展中心

项目名称 杭州市全民健身中心

项目资金（万元） 1200
其中：财政拨款

（万元）
1200

绩效目标名称 目标值 指标内容解释 标准标杆

一、产出目标（数量、质量、

时效）

项目年度计划完工率 100%
工程施工计划

完成情况
根据初设批复

验收合格率 100%
工程验收合格

情况

根据工程质量

要求

项目完工及时率 90%以上
项目完成及时

情况
根据初设批复

二、效益与效果目标（经济、

社会、环境效益和满意度等）

服务惠及人群量 30 万以上
建成后健身参

与人次
根据可研报告

群众满意度 ≥90%
建成后受益群

体调查
工作目标

2.体育馆改造提升费用项目。

项目背景及立项依据：
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杭州体育馆被市政府列为 2022 年第 19 届亚运会拳击比

赛场馆。该项目的实施能够消除安全隐患，提升场馆及设施

标准，满足第 19 届亚运会拳击赛事举办要求。

（1)《杭州市人民政府 2022 年第 19 届亚运会组委会关

于加快 2022 年第 19届亚运会杭州市场馆及设施建设实施意

见》 （杭政函〔2017〕145 号）。

(2）关于第 19 届亚运会拳击馆（杭州体育馆）改造提

升工程可行性研究报告的复函（杭发改审〔2019〕10 号）。

（3）关于第 19 届亚运会拳击馆（杭州体育馆）改造提

升工程初步设计批复的复函（杭发改投资〔2019〕390 号）。

（4）建设工程规划许可证（建字第 330100201900312

号）。

（5）建筑工程施工许可证（编号 330101201911260101）。

项目内容及预算安排：

2021 年项目处于续建状态，将新建赛事功能用房和训练

馆，对保留的主体育馆、东侧办公楼、东侧训练馆、传达室

进行维修改造以及道路绿化、景观照明等，2021 年安排建设

工程费用和工程建设其他费用共计 5000 万元。

2021 年杭州市级部门预算项目支出绩效目标申报表

单位名称 杭州市体育局

项目名称 体育馆改造提升费用

项目资金（万元） 5000
其中：财政拨款

（万元）
5000
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绩效目标名称 目标值 指标内容解释 标准标杆

一、产出目标（数量、质量、

时效）

改造场馆数量 2个
考察改造场馆

数量的情况
立项文件

改建19届亚运会拳击比赛场馆

计划完工率
100%

考察拳击比赛

场馆建设完成

情况

立项文件

改建19届亚运会拳击训练馆计

划完工率
100%

考察拳击训练

场馆建设完成

情况

立项文件

主体改造工程计划完工率 100%
考察改造工程

建设完成情况
立项文件

主体工程阶段验收合格率 100%
考察工程阶段

性验收情况
工程要求

主体工程建设完工及时性 100%

考察工程建设

按计划完成及

时情况

立项文件

二、效益与效果目标（经济、

社会、环境效益和满意度等）

安全隐患 有效消除 项目建成后 工作目标

安全事故发生率 0
考察安全事故

发生情况
工作目标

3.第 19 届亚运会水球训练馆（杭州游泳健身馆）改造

提升工程项目

项目背景及立项依据：

根据《2022 年第 19 届亚运会组委会关于做好 2022 年第

19 届亚运会训练场馆建设工作的通知》（亚组委〔2019〕7

号文件）、《2020 年第一批政府投资项目建设计划》（杭发

改投资〔2020〕38 号）、2022 年第 19 届亚运会场馆及设施
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建设任务书、2022 年第 19 届亚运会杭州市游泳健身中心（水

球训练）功能评估报告、《杭州市人民政府办公厅 2022 年

第 19 届亚运会组委会办公室关于印发 2022 年第 19 届亚运

会杭州市场馆及设施建设管理办法的通知》（杭政办函

〔2017〕103 号）、杭州市游泳健身中心水球训练馆方案设

计审查意见书（亚场审〔2020〕33 号）、《杭州市人民政府

办公厅关于印发杭州市“迎亚（残）运”无障碍环境建设行

动计划（2020—2022 年）的通知》（杭政办函〔2020〕19

号）等文件精神，杭州市体育事业发展中心杭州游泳健身馆

被列为亚运会水球训练场馆。由于建成时间较长，各项设施

设备都存在一定程度的老化、破损现象，在泳池水温、池边

防滑、灯光效果、运动员更衣室、功能用房、监控设施、智

能化等方面均无法达到亚运会水球训练馆的标准要求。同时

亚运会赛事期间将迎接各国技术官员、运动员，需要对游泳

馆外围车辆进出通道及周边环境，进行改扩建修整，达到亚

运会安保安全的要求，提升杭州游泳馆的整体形象。

项目内容及预算安排：

按照亚运会水球训练场馆建设要求，本次改造总面积

12935 平方米，本次重点改造提升游泳馆、健身楼等建筑单

体，提升改造规模为 9435 平方米，其中游泳馆 8970 平方米、

健身楼 465 平方米，以及室外工程改造规模约 3500 平方米。
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2021 年预算安排 2450 万元。

2021 年杭州市级部门预算项目支出绩效目标申报表

单位名称 杭州市体育局

项目名称
第 19 届亚运会水球训练馆（杭州游泳健身馆）改

造提升工程

项目资金（万元） 2450
其中：财政拨款

（万元）
2450

绩效目标名称 目标值 指标内容解释 标准标杆

一、产出目标（数量、质量、

时效）

年度项目完工率 100%
考察工程施工

计划完成情况
立项文件

当年验收合格率 100%
考察工程验收

情况
工程要求

年度项目完工及时率 100%
考察各子项目

完成及时情况
立项文件

二、效益与效果目标（经济、

社会、环境效益和满意度等）

服务惠及人群量 30 万以上
建成后健身参

与人次
可研报告

群众满意度 ≥90%
建成后受益群

体调查
工作目标

4.体育赛事引导资金项目。

项目背景及立项依据:

2021 年是中国共产党成立 100 周年，是实施体育强省纲

要和“十四五”规划的开局之年，为全力助推《杭州市亚运

城市行动计划纲要》，激发全民健身意识，增强群众的幸福

感和获得感，为杭州展现“重要窗口”的“头雁风采”贡献
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体育力量。结合市委市政府打造“赛事之城”和“国际化城

市”的要求，以筹办杭州亚运会为契机积极引进和申办各类

国际、国内大赛，创新打造以“一带一路”、大运河、长三

角为载体的系列品牌赛事。通过积极举办大型体育赛事，满

足广大市民休闲体育生活和精神文化生活的需要，以及物质

文明和精神文明的需要，不断推动我市体育事业的进程，提

高杭州的美誉度和知名度。同时，努力实现承办国际性体育

赛事的重大突破，成为具有世界水准的国际赛事之城，进一

步提升国际化水平。

项目内容及预算安排：

为推动我市大型体育赛事活动作出贡献，发挥社会各界

办体育、参与体育、关注体育的力量，积极打造“赛事之城”，

2021 年计划举办国际性、全国性赛事共计 12 项共 1682.23

万元。其中包括：

（1）杭州西湖国际女子马拉松引导补助。

（2）世界名校体育系列赛-杭州西湖赛艇挑战赛引导补

助。

（3）钱塘江国际冲浪对抗赛暨冲浪嘉年华引导补助。

（4）全国全民体能大赛总决赛引导补助。

（5）中国杯国际排舞公开赛引导补助。

（6）舞动中国排舞联赛总决赛引导补助。

（7）国际（杭州）毅行大会暨杭州绿道健康行活动引

导补助。
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（8）杭州国际高尔夫球锦标赛引导补助。

（9）长三角水上运动节引导补助。

（10）中国青少年高尔夫城际锦标赛引导补助。

（11）千岛湖摩托艇公开赛引导补助。

（12）国际泳联 10 公里马拉松游泳世界杯赛引导补助

等。

2021 年杭州市级部门预算项目支出绩效目标申报表

单位名称 杭州市体育事业发展中心

项目名称 体育赛事引导资金

项目资金（万元） 1682.23
其中：财政拨款

（万元）
1682.23

绩效目标名称 目标值 指标内容解释 标准标杆

一、产出目标（数量、质量、

时效）

举办展会（活动）场次 12
组织展会、活动场

次
工作任务要求

数量目标
30 万人次以

上
参赛人数 工作任务要求

时效目标

目标完成的

及时性 95%

以上

按计划时间表如

期完成百分率
工作任务要求

质量目标
验收的有效

率 95%

达到办赛的既定

目标百分率
工作任务要求

二、效益与效果目标（经济、

社会、环境效益和满意度等）

提高我省知名度（影响力、能

力）

社会各界积

极参与办体

育

定性指标 工作任务要求

新增参赛人员 规模扩大
让更多的市民关

注体育、热爱体育
工作目标
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5、女足俱乐部专项经费项目。

项目背景及立项依据：

浙江杭州女子足球俱乐部经市委专题会议批准，于 2007

年 12 月正式挂牌成立，是浙江省唯一一家职业女足俱乐部。

杭州女子足球俱乐部采取“政府主导、企业赞助、市场运作、

省队市办”的模式组建，俱乐部的成立有利于提高我市女足

运动的整体水平，对发展体育产业，建设体育强市，打造“生

活品质之城”具有重要的意义。

俱乐部目前拥有成年女足职业队（18 岁以上）一支，青

年女足职业队（18 岁以下）一支，承担着代表我省、我市参

加全国运动会、全国青年运动会、全国高水平职业联赛、全

国锦标赛、足协杯及其他大型全国性女足赛事，夺取优秀成

绩的重要任务。

（1）《杭州市人民政府关于杭州女子足球俱乐部组建

有关问题的专题会议纪要》（杭府纪要[2007]246 号）

（2）《浙江省体育局关于解决浙江杭州西子女足目前

有关困难的批复》（浙体训竞[2011]381 号）

（3）《浙江省体育局、浙江省足球协会、杭州市体育

局关于浙江省女子足球项目省队联办合作协议》

项目内容及预算安排：

成年（职业队）代表浙江省完成全运会、全国女足锦标

赛、足协杯及全国女足超级联赛的参赛任务。2021 年安排经
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费 600 万元。

2021 年杭州市级部门预算项目支出绩效目标申报表

单位名称 杭州市足球运动管理中心

项目名称 女足俱乐部专项经费

项目资金（万元） 600
其中：财政拨款

（万元）
600

绩效目标名称 目标值 指标内容解释 标准标杆

一、产出目标（数量、质量、

时效）

运动员训练出勤率 ≥98%
考察运动员出勤

情况

工作任务

要求

参加全运会甲、乙组比赛 全国前十二名
考察参与比赛情

况
工作目标

全年训练天数 300 天以上 考察训练情况
工作任务

要求

二、效益与效果目标（经济、

社会、环境效益和满意度等）

参赛满足率 100％
考察球队参加比

赛的情况
考核要求

俱乐部全年社会宣传次数

各类媒体宣传

报道不少于 10

次

考察俱乐部宣传

情况

工作任务

要求

青少年梯队建设 ≥1支
考察队伍建设情

况

工作任务

要求

球队满意度 ≥90% 收益团队满意度 工作目标

四、其他重要事项的情况说明

1. 机关运行经费情况。2021 年本部门杭州市体育局 1

家行政单位的机关运行经费财政拨款预算 227.16 万元，比
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上年增加 26.48万元，增长 13.20%，主要原因是人员职级晋

升。

2. 政府采购情况。2021 年，本部门政府采购预算总额

7429.85 万元，其中：政府采购货物 2856.64 万元、政府采

购工程 386.10 万元、政府采购服务 4187.11 万元。

3.国有资产情况。截至 2020 年 12 月 31 日，本部门共有

公务用车 16辆（其中 14辆由公共财政资金开支，2辆由其

它资金开支），单位价值 50 万元以上的场馆和训练等通用

或专用设备 4台（套）。

2021年部门预算安排购置公务用车 0辆，安排购置单位

价值 50万元以上的电子屏等通用或专用设备 2台（套）

四、名词解释

财政拨款收入：部门（单位）从同级政府财政部门取得

的各类财政拨款, 包括一般公共预算收入和政府性基金预算

收入。

专户资金收入：当年财政专户核拨的资金, 目前专指教育

收费收入。

事业收入（不含专户资金）：事业单位开展专业业务活动

及辅助活动所取得的收入，不含专户资金收入。

事业单位经营收入：事业单位在专业业务活动及辅助活动

之外开展非独立核算经营活动取得的收入。

上级补助收入：从主管部门和上级单位取得的非财政补助

收入。
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附属单位上缴收入：附属独立核算单位根据有关规定上

缴的收入。

其他收入：上述规定范围以外的各项收入。

用事业基金弥补收支差额：指事业单位在预计用当年的

财政拨款收入、专户资金、事业收入、事业单位经营收入、

上级补助收入、附属单位上缴收入、其他收入和上年结转等

不足以安排当年支出的情况下，使用以前年度积累的事业基

金（事业单位当年收支相抵后按国家规定提取、用于弥补以

后年度收支差额的基金）弥补本年收支缺口的资金。

上年结转：指以前年度尚未完成、结转到本年仍按原规

定用途继续使用的资金。

基本支出：部门（单位）为保障其机构正常运转、完成日

常工作任务而发生的人员支出和公用支出。

项目支出：部门（单位）为完成其特定工作任务或事业发

展目标，在基本支出预算之外所发生的支出。

事业单位经营支出：事业单位在专业业务活动及其辅助活

动之外开展非独立核算经营活动发生的支出。

事业单位对附属单位补助支出：事业单位用财政补助收入

之外的收入对附属单位补助发生的支出。

事业单位上缴上级支出：事业单位按照财政部门和主管

部门的规定上缴上级单位的支出。
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因公出国（境）费：单位工作人员公务出国（境）的国际

旅费、国外城市间交通费、住宿费、伙食费、培训费、公杂

费等支出。

公务接待费：单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接

待）费用。

公务用车购置费：单位公务用车购置支出（含车辆购置税

等附加费用）。

公务用车运行维护费：反映单位按规定保留的公务用车

燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支

出。公务用车，指用于履行公务的机动车辆，包括一般公务

用车、执法执勤用车、特种专业技术用车和其他用车。

机关运行经费：是指各部门机关及参照公务员法管理事

业单位使用财政拨款资金开支的公用经费，包括办公及印刷

费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、日常维修费、专用

材料及一般设备购置费、办公用房水电费、办公用房物业管

理费、公务用车运行维护费以及其他费用。

附表：

表 1. 2021年市级部门收支预算总表

表 2. 2021年市级部门收入预算总表（分科目）

表 3. 2021年市级部门收入预算总表（分单位）

表 4. 2021年市级部门支出预算总表（分科目）

表 5. 2021年市级部门支出预算总表（分单位）
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表1： 2021年市级部门收支预算总表

部门名称：杭州市体育局(部门汇总)                      单位：万元

收              入 支       出（按支出功能分）

项   目 预算数 项   目 预算数

财政拨款收入 54,622.18 一般公共服务支出 6,200.00
其中：一般公共预算 32,361.14 教育支出 9,849.53
      政府性基金预算 22,261.04 科学技术支出 100.00
专户资金收入  文化旅游体育与传媒支出 18,875.29
事业收入（不含专户资金）  社会保障和就业支出 1,623.67
事业单位经营收入  卫生健康支出 408.26
上级补助收入  其他支出 23,141.04
附属单位上缴收入    
其他收入 5,575.61   
    
    

本年收入合计 60,197.78 本年支出合计 60,197.78
用事业基金弥补收支差额  结余分配  
上年结转  结转下年  
其中：一般公共预算  其中：一般公共预算  
      政府性基金        政府性基金  
      其他基金        其他基金  

收入总计 60,197.78 支出总计 60,197.78



表2： 2021年市级部门收入预算总表（分科目）

部门名称：杭州市体育局(部门汇总) 单位：万元

科目 合计

财政拨款收入
专户资金

收入

事业收入
（不含专
户资金）

事业单位

经营收入

上级补

助收入

附属单位

上缴收入
其他收入

用事业基金
弥补收支差

额
上年结转

小计 一般公共预算
政府性基金预

算

合计 60,197.78 54,622.18 32,361.14 22,261.04      5,575.61   

一般公共服务支出 6,200.00 6,200.00 6,200.00          

    其他一般公共服务支出 6,200.00 6,200.00 6,200.00          

        其他一般公共服务支出 6,200.00 6,200.00 6,200.00          

教育支出 9,849.53 9,499.33 9,499.33       350.20   

    其他教育支出 9,849.53 9,499.33 9,499.33       350.20   

        其他教育支出 9,849.53 9,499.33 9,499.33       350.20   

科学技术支出 100.00 100.00 100.00          

    技术研究与开发 100.00 100.00 100.00          

        科技成果转化与扩散 100.00 100.00 100.00          

文化旅游体育与传媒支出 18,875.29 14,651.07 14,651.07       4,224.22   

    体育 18,875.29 14,651.07 14,651.07       4,224.22   

        行政运行（体育） 1,632.83 1,632.83 1,632.83          

        一般行政管理事务（体育） 395.52 395.52 395.52          

        体育竞赛 21.53 21.53 21.53          

        体育训练 1,584.61 1,584.61 1,584.61          

        体育场馆 5,151.17 3,272.00 3,272.00       1,879.17   

        群众体育 70.00 70.00 70.00          

        其他体育支出 10,019.63 7,674.58 7,674.58       2,345.05   

社会保障和就业支出 1,623.67 1,537.87 1,537.87       85.80   

    行政事业单位养老支出 1,623.67 1,537.87 1,537.87       85.80   

        行政单位离退休 178.55 178.55 178.55          

        事业单位离退休 455.39 455.39 455.39          

        机关事业单位基本养老保险缴费支出 659.82 602.62 602.62       57.20   

        机关事业单位职业年金缴费支出 329.91 301.31 301.31       28.60   

卫生健康支出 408.26 372.87 372.87       35.39   

    行政事业单位医疗 408.26 372.87 372.87       35.39   

        行政单位医疗 39.97 39.97 39.97          

        事业单位医疗 368.29 332.90 332.90       35.39   

其他支出 23,141.04 22,261.04  22,261.04      880.00   

    彩票发行销售机构业务费安排的支出 3,159.44 3,159.44  3,159.44         

        体育彩票销售机构的业务费支出 3,159.44 3,159.44  3,159.44         

    彩票公益金安排的支出 19,981.60 19,101.60  19,101.60      880.00   

        用于体育事业的彩票公益金支出 19,981.60 19,101.60  19,101.60      880.00   



表3： 2021年市级部门收入预算总表（分单位）

部门名称：杭州市体育局(部门汇总) 单位：万元

科目 合计

财政拨款收入
专户资金

收入

事业收入
（不含专
户资金）

事业单位

经营收入

上级补助

收入

附属单位上缴

收入
其他收入

用事业基金弥

补收支差额
上年结转

小计 一般公共预算
政府性基金预

算

合计 60,197.78 54,622.18 32,361.14 22,261.04      5,575.61   

杭州市体育局 15,039.28 15,039.28 11,129.99 3,909.29         

杭州市陈经纶体育学校 11,687.76 11,337.56 10,324.95 1,012.61      350.20   

杭州市水上运动中心 2,638.77 2,638.77 1,598.38 1,040.39         

杭州市射击射箭自行车项目管理中心 4,579.54 4,573.83 2,410.67 2,163.16      5.71   

杭州市体育彩票管理中心 3,276.24 3,215.64 56.20 3,159.44      60.60   

杭州市体育事业发展中心 20,431.40 15,272.30 5,256.22 10,016.08      5,159.10   

杭州市足球运动管理中心 2,544.80 2,544.80 1,584.73 960.07         



表4： 2021年市级部门支出预算总表（分科目）

部门名称：杭州市体育局(部门汇总) 单位：万元

科目 合计 基本支出 项目支出 事业单位经营支出
事业单位对附属单

位补助支出
事业单位上缴上级

支出
结余分配 结转下年

合计 60,197.78 19,800.45 40,397.34      

一般公共服务支出 6,200.00  6,200.00      

    其他一般公共服务支出 6,200.00  6,200.00      

        其他一般公共服务支出 6,200.00  6,200.00      

教育支出 9,849.53 7,495.63 2,353.90      

    其他教育支出 9,849.53 7,495.63 2,353.90      

        其他教育支出 9,849.53 7,495.63 2,353.90      

科学技术支出 100.00  100.00      

    技术研究与开发 100.00  100.00      

        科技成果转化与扩散 100.00  100.00      

文化旅游体育与传媒支出 18,875.29 9,687.89 9,187.40      

    体育 18,875.29 9,687.89 9,187.40      

        行政运行（体育） 1,632.83 1,632.83       

        一般行政管理事务（体育） 395.52  395.52      

        体育竞赛 21.53  21.53      

        体育训练 1,584.61  1,584.61      

        体育场馆 5,151.17  5,151.17      

        群众体育 70.00  70.00      

        其他体育支出 10,019.63 8,055.06 1,964.57      

社会保障和就业支出 1,623.67 1,623.67       

    行政事业单位养老支出 1,623.67 1,623.67       

        行政单位离退休 178.55 178.55       

        事业单位离退休 455.39 455.39       

        机关事业单位基本养老保险缴费支出 659.82 659.82       

        机关事业单位职业年金缴费支出 329.91 329.91       

卫生健康支出 408.26 408.26       

    行政事业单位医疗 408.26 408.26       

        行政单位医疗 39.97 39.97       

        事业单位医疗 368.29 368.29       

其他支出 23,141.04 585.00 22,556.04      

    彩票发行销售机构业务费安排的支出 3,159.44 585.00 2,574.44      

        体育彩票销售机构的业务费支出 3,159.44 585.00 2,574.44      

    彩票公益金安排的支出 19,981.60  19,981.60      

        用于体育事业的彩票公益金支出 19,981.60  19,981.60      



表5： 2021年市级部门支出预算总表（分单位）

部门名称：杭州市体育局(部门汇总) 单位：万元

单位 合计 基本支出 项目支出
事业单位经

营支出

事业单位对附
属单位补助支

出

事业单位上
缴上级支出

结余分配 结转下年

合计 60,197.78 19,800.45 40,397.34      

杭州市体育局 15,039.28 2,025.58 13,013.70      

杭州市陈经纶体育学校 11,687.76 8,321.25 3,366.51      

杭州市水上运动中心 2,638.77 1,078.06 1,560.71      

杭州市射击射箭自行车项目管理中
心

4,579.54 1,886.98 2,692.56      

杭州市体育彩票管理中心 3,276.24 641.20 2,635.04      

杭州市体育事业发展中心 20,431.40 5,284.80 15,146.60      

杭州市足球运动管理中心 2,544.80 562.58 1,982.22      



表6： 2021年市级部门财政拨款收支预算总表

部门名称：杭州市体育局(部门汇总) 单位：万元

收      入 支      出（按支出功能分）

项目 预算数 项目 预算数

一、本年财政拨款收入 54,622.18 一、本年支出合计 54,622.18

其中：一般公共预算 32,361.14 一般公共服务支出 6,200.00

      政府性基金 22,261.04 教育支出 9,499.33

  科学技术支出 100.00

  文化旅游体育与传媒支出 14,651.07

  社会保障和就业支出 1,537.87

  卫生健康支出 372.87

  其他支出 22,261.04

二、上年结转  二、结转下年  

其中：一般公共预算  其中：一般公共预算  

      政府性基金        政府性基金  

收入总计 54,622.18 支出总计 54,622.18



表7： 2021年市级部门一般公共预算支出预算表

部门名称：杭州市体育局(部门汇总) 单位：万元

功能分类科目名称   合 计 基本支出 项目支出   备 注

合计 32,361.14 17,986.87 14,374.27  

一般公共服务支出 6,200.00  6,200.00  

    其他一般公共服务支出 6,200.00  6,200.00  

        其他一般公共服务支出 6,200.00  6,200.00  

教育支出 9,499.33 7,495.63 2,003.70  

    其他教育支出 9,499.33 7,495.63 2,003.70  

        其他教育支出 9,499.33 7,495.63 2,003.70  

科学技术支出 100.00  100.00  

    技术研究与开发 100.00  100.00  

        科技成果转化与扩散 100.00  100.00  

文化旅游体育与传媒支出 14,651.07 8,580.50 6,070.57  

    体育 14,651.07 8,580.50 6,070.57  

        行政运行（体育） 1,632.83 1,632.83   

        一般行政管理事务（体育） 395.52  395.52  

        体育竞赛 21.53  21.53  

        体育训练 1,584.61  1,584.61  

        体育场馆 3,272.00  3,272.00  

        群众体育 70.00  70.00  

        其他体育支出 7,674.58 6,947.67 726.91  

社会保障和就业支出 1,537.87 1,537.87   

    行政事业单位养老支出 1,537.87 1,537.87   

        行政单位离退休 178.55 178.55   

        事业单位离退休 455.39 455.39   

        机关事业单位基本养老保险缴费支出 602.62 602.62   

        机关事业单位职业年金缴费支出 301.31 301.31   

卫生健康支出 372.87 372.87   

    行政事业单位医疗 372.87 372.87   

        行政单位医疗 39.97 39.97   

        事业单位医疗 332.90 332.90   



表8： 2021年市级部门政府性基金预算支出预算表

部门名称：杭州市体育局(部门汇总) 单位：万元

功能分类科目名称  合 计 基本支出 项目支出   备 注

合计 22,261.04 585.00 21,676.04  

其他支出 22,261.04 585.00 21,676.04  

    彩票发行销售机构业务费安排的支出 3,159.44 585.00 2,574.44  

        体育彩票销售机构的业务费支出 3,159.44 585.00 2,574.44  

    彩票公益金安排的支出 19,101.60  19,101.60  

        用于体育事业的彩票公益金支出 19,101.60  19,101.60  



表9： 2021年市级部门一般公共预算基本支出预算表

部门名称：杭州市体育局(部门汇总)            单位：万元

经济分类科目名称 金      额

合计 17,986.87

工资福利支出 10,742.48

    基本工资 1,579.06

    津贴补贴 812.07

    奖金 816.50

    伙食补助费 142.27

    绩效工资 3,240.04

    机关事业单位基本养老保险缴费 602.62

    职业年金缴费 301.31

    职工基本医疗保险缴费 372.87

    其他社会保障缴费 71.22

    住房公积金 799.83

    医疗费 64.89

    其他工资福利支出 1,939.80

商品和服务支出 2,325.60

    办公费 65.02

    印刷费 8.00

    咨询费 21.45

    手续费 2.00

    水费 5.50

    电费 5.60

    邮电费 46.50

    物业管理费 808.18

    差旅费 38.05

    因公出国（境）费用 27.00

    维修（护）费 105.50

    租赁费 0.50

    会议费 2.00

    培训费 23.75

    公务接待费 10.79

    专用材料费 67.80

    劳务费 10.50

    委托业务费 11.50

    工会经费 140.85

    福利费 494.38

    公务用车运行维护费 32.40

    其他交通费用 122.33

    其他商品和服务支出 276.00

对个人和家庭的补助 4,891.49

    离休费 144.75

    退休费 417.40

    退职（役）费 10.14

    生活补助 2.40

    医疗费补助 59.55

    助学金 4,246.54

    奖励金 0.53

    其他对个人和家庭的补助 10.18

资本性支出 27.30

    办公设备购置（资本） 27.30



表10： 2021年市级部门财政拨款“三公”经费预算表

部门名称：杭州市体育局(部门汇总) 单位：万元

项  目 预算数 其中：一般公共预算资金

合计 109.15 84.25

因公出国（境）费用 35.00 27.00

公务接待费 13.29 10.79

公务用车购置及运行费 60.86 46.46

    公务用车购置费   

    公务用车运行维护费 60.86 46.46



表11：2021年市级部门项目支出预算表

单位：万元

单位名称 项目名称 总计

资金来源

财政拨款收入

专户资金收
入

事业收入
（不含专户

资金）

事业单位

经营收入

上级补助

收入

附属单位

上缴收入
其他收入一般公共预

算
政府性基金

国有资本经
营预算

合计 40397.34 14374.27 21676.04 4347.03

杭州市体育局 体育专业人员专项培训 40.86 40.86

杭州市体育局 备战奥运会经费 270.00 270.00

杭州市体育局 杭州市老年人体育活动项目经费 186.71 186.71

杭州市体育局 加强单位内审机制、实施重点项目绩效评估 41.92 41.92

杭州市体育局 “全民健身共享亚运”群众体育培训费 196.00 196.00

杭州市体育局 杭州市体育局2021年数字体育项目 100.00 100.00

杭州市体育局 杭州市中小学生阳光体育竞赛经费 59.09 59.09

杭州市体育局 浙江省第四届体育大会 538.82 538.82

杭州市体育局
第19届亚运会水球训练馆（杭州游泳健身馆）

改造提升工程
2450.00 2450.00

杭州市体育局
亚运城市行动计划宣传和体育（亚运）频道建

设经费
80.00 80.00

杭州市体育局 体育竞技奖励 600.00 600.00

杭州市体育局 全市体育产业系列工作 126.50 126.50

杭州市体育局 体育馆改造提升费用 5000.00 5000.00

杭州市体育局 科学健身电视节目 80.00 80.00

杭州市体育局 学校体育场地设施开放运行维护经费 70.00 70.00

杭州市体育局 省扶持体育场地设施项目 14.00 14.00

杭州市体育局 备战运动会及竞技工作经费 30.00 30.00

杭州市体育局
“全民健身共享亚运”行动计划全民健身活动
经费

952.00 952.00

杭州市体育局 承办省级以上竞技比赛 82.22 82.22

杭州市体育局 2018年世界游泳锦标赛（25米）费用 21.53 21.53

杭州市体育局 党建纪检教育培训 17.20 17.20



单位名称 项目名称 总计

资金来源

财政拨款收入

专户资金收
入

事业收入
（不含专户
资金）

事业单位

经营收入

上级补助

收入

附属单位

上缴收入
其他收入一般公共预

算
政府性基金

国有资本经
营预算

杭州市体育局 省扶持竞技体育发展项目 524.00 524.00

杭州市体育局 省扶持群众体育发展项目 103.00 103.00

杭州市体育局 亚运会足球训练场改造项目 650.00 650.00

杭州市体育局 杭州市老年人第九届体育健身运动会 134.45 134.45

杭州市体育局 “体医融合”试点工作 25.00 25.00

杭州市体育局 网络运行经费 37.00 37.00

杭州市体育局 “亚运争光”保障计划 170.00 170.00

杭州市体育局 全市体育系统依法行政系列工作 69.40 69.40

杭州市体育局 杭州市非奥项目基地补助（非转移） 92.00 92.00

杭州市体育局 体育宣传经费 150.00 150.00

杭州市体育局 体育科研专项经费 102.00 102.00

杭州市陈经纶体育学校 田径场塑胶沥青跑道等改造工程 26.51 26.51

杭州市陈经纶体育学校 钱塘校区场馆租赁经费 200.00 200.00

杭州市陈经纶体育学校 外出交流比赛集训经费 218.00 218.00

杭州市陈经纶体育学校 丁锡焱治疗费 133.40 133.40

杭州市陈经纶体育学校 训练比赛服装费 144.00 144.00

杭州市陈经纶体育学校 水电能耗经费支出 299.00 299.00

杭州市陈经纶体育学校 教学训练运转设施设备支出 200.00 200.00

杭州市陈经纶体育学校 体育技术支撑经费 117.10 117.10

杭州市陈经纶体育学校 训练消耗器材 223.70 223.70

杭州市陈经纶体育学校 康复研究、数据采集、损伤恢复等科研经费 63.35 63.35

杭州市陈经纶体育学校 伤病治疗康复费用 99.00 52.30 46.70

杭州市陈经纶体育学校 运动员文化教学经费 265.04 265.04

杭州市陈经纶体育学校 训练经费 226.61 226.61

杭州市陈经纶体育学校 市队联办外聘教练经费 92.30 92.30
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杭州市陈经纶体育学校 钱塘校区力量训练房设备购置 98.00 98.00

杭州市陈经纶体育学校 国民体质监测支出 113.50 113.50

杭州市陈经纶体育学校 学生训练交通费 60.80 60.80

杭州市陈经纶体育学校 中国式摔跤队训练及备战经费 79.04 79.04

杭州市陈经纶体育学校 省扶持竞技体育发展项目 80.00 80.00

杭州市陈经纶体育学校 外租训练场地经费 50.00 50.00

杭州市陈经纶体育学校 经营成本支出 350.20 350.20

杭州市陈经纶体育学校 运动防护与康复经费 25.20 25.20

杭州市陈经纶体育学校 省、全国比赛参赛费 148.35 148.35

杭州市陈经纶体育学校 空手道队训练及备战经费 53.41 53.41

杭州市水上运动中心 省、全国比赛参赛费 81.68 81.68

杭州市水上运动中心 省扶持竞技体育发展项目 140.00 140.00

杭州市水上运动中心 训练、比赛运动服装 21.27 21.27

杭州市水上运动中心 冲浪国家队组建 408.99 408.99

杭州市水上运动中心 训练基地房租费 20.43 20.43

杭州市水上运动中心 财务项目委托服务费 16.00 16.00

杭州市水上运动中心 皮划艇器材费 57.06 57.06

杭州市水上运动中心 体育设备2（公益金） 16.50 16.50

杭州市水上运动中心 训练业务费 145.41 145.41

杭州市水上运动中心 外训经费 393.22 393.22

杭州市水上运动中心 赛艇器材 65.34 65.34

杭州市水上运动中心 运动员租车费 21.20 21.20

杭州市水上运动中心 训练消耗器材 43.00 43.00

杭州市水上运动中心 体育设备 59.61 59.61

杭州市水上运动中心 厨房工作人员工资 71.00 71.00
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杭州市射击射箭自行车项目管理中心 轮滑队联办基地专项经费 50.00 50.00

杭州市射击射箭自行车项目管理中心 清华大学射击队后备人才基地相关费用 60.00 60.00

杭州市射击射箭自行车项目管理中心 东南角围墙及导视牌改造 5.71 5.71

杭州市射击射箭自行车项目管理中心 外训经费 203.50 203.50

杭州市射击射箭自行车项目管理中心 运动员服装采购 24.30 24.30

杭州市射击射箭自行车项目管理中心 自行车运动队 48.50 48.50

杭州市射击射箭自行车项目管理中心 运动员接送租车费 34.40 34.40

杭州市射击射箭自行车项目管理中心 市队联办外聘教练员 14.20 14.20

杭州市射击射箭自行车项目管理中心 轮转冰组队经费 177.00 177.00

杭州市射击射箭自行车项目管理中心 运动员训练用车车辆燃修费 14.06 14.06

杭州市射击射箭自行车项目管理中心 马术日常训练经费 74.56 74.56

杭州市射击射箭自行车项目管理中心
竞技体育后备人才训练基地建设（市本级省级

配套）
25.00 25.00

杭州市射击射箭自行车项目管理中心 中心日常维修项目 115.43 115.43

杭州市射击射箭自行车项目管理中心 攀岩运动队 149.50 149.50

杭州市射击射箭自行车项目管理中心 射击场馆枪弹库安保（外包）费用 99.40 99.40

杭州市射击射箭自行车项目管理中心 射击训练枪支购置及子弹费 170.56 170.56

杭州市射击射箭自行车项目管理中心 山地车小轮车队经费 77.00 77.00

杭州市射击射箭自行车项目管理中心 射箭训练器材费 31.60 31.60

杭州市射击射箭自行车项目管理中心 自行车专项器材购置 261.03 261.03

杭州市射击射箭自行车项目管理中心 运动员食堂劳务派遣费用 106.50 106.50

杭州市射击射箭自行车项目管理中心 青少年高尔夫球队训练经费 116.55 116.55

杭州市射击射箭自行车项目管理中心 运动员文化辅导费 159.90 159.90

杭州市射击射箭自行车项目管理中心 省、全国比赛参赛费 165.63 165.63

杭州市射击射箭自行车项目管理中心 训练业务费 159.00 159.00

杭州市射击射箭自行车项目管理中心 飞碟项目日常训练费 59.23 59.23
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杭州市射击射箭自行车项目管理中心 省扶持竞技体育发展项目 290.00 290.00

杭州市体育彩票管理中心 业务办公运维费 157.82 157.82

杭州市体育彩票管理中心 设备购置 63.40 63.40

杭州市体育彩票管理中心 体彩媒体宣传-平面媒体 60.60 60.60

杭州市体育彩票管理中心 精神文明单位创建经费 25.75 25.75

杭州市体育彩票管理中心 临时人员费用 340.34 340.34

杭州市体育彩票管理中心 移动户外营销宣传-微公交 48.48 48.48

杭州市体育彩票管理中心 中心本部装修翻新 49.67 49.67

杭州市体育彩票管理中心 上缴调剂基金 60.60 60.60

杭州市体育彩票管理中心 移动电视宣传项目 30.20 30.20

杭州市体育彩票管理中心
2021年体育彩票业务费（2020〕26号-体彩专
管员经费

660.78 660.78

杭州市体育彩票管理中心 网络媒体宣传项目-网络平台 28.80 28.80

杭州市体育彩票管理中心
2021年体育彩票业务费（2020）26号-体彩营

销宣传
261.40 261.40

杭州市体育彩票管理中心 迎亚运专项宣传 211.70 211.70

杭州市体育彩票管理中心 房屋租赁 69.57 69.57

杭州市体育彩票管理中心 体彩培训会议经费 44.60 44.60

杭州市体育彩票管理中心 体彩营销宣传 180.00 180.00

杭州市体育彩票管理中心
2021年体育彩票业务费（2020〕26号-销售员

保险
61.00 61.00

杭州市体育彩票管理中心 网点服务管理 219.73 219.73

杭州市体育彩票管理中心 体彩媒体宣传-电台 60.60 60.60

杭州市体育事业发展中心 足球青训工作费用 80.00 80.00

杭州市体育事业发展中心 体育中心环保厕所提升改造（结转）） 5.83 5.83

杭州市体育事业发展中心 购置空调机 12.00 12.00

杭州市体育事业发展中心 市队联办外聘教练员 144.20 144.20

杭州市体育事业发展中心
看台补漏，营业房屋面维修，办公区、场内功
能用房、主席台等维护维修

48.00 48.00
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杭州市体育事业发展中心 杭州市全民健身中心 1200.00 1200.00

杭州市体育事业发展中心 运动队训练、器材、比赛经费 540.00 540.00

杭州市体育事业发展中心
竞技体育后备人才训练基地建设(市本级省级

配套)(大关25)
25.00 25.00

杭州市体育事业发展中心 临时人员工资及社险 1800.00 1800.00

杭州市体育事业发展中心 体育馆提升改造开办费（亚运会拳击馆） 237.98 237.98

杭州市体育事业发展中心 共建都市圈杭黄合作项目 50.00 50.00

杭州市体育事业发展中心 中心扶贫项目 35.00 35.00

杭州市体育事业发展中心 杭州市全民健身中心开办费2021 990.00 990.00

杭州市体育事业发展中心 体育场馆对外开放日常运行、维护等 880.00 880.00

杭州市体育事业发展中心 室外网球场改造 600.00 600.00

杭州市体育事业发展中心 场馆服务大提升及无障碍设施（结转） 126.46 126.46

杭州市体育事业发展中心 上缴调剂基金 15.00 15.00

杭州市体育事业发展中心 杭州市青少年竞赛费用 46.00 46.00

杭州市体育事业发展中心 浙江省体育场馆公共服务大提升补助资金 54.00 54.00

杭州市体育事业发展中心 国家跳台滑雪（杭州）集训队 619.00 619.00

杭州市体育事业发展中心
中国体育博物馆杭州分馆、中国体育文化创意
产品大赛办公室等运营管理及体育文化活动

350.00 350.00

杭州市体育事业发展中心 安保消控管理、清卫保洁 728.06 728.06

杭州市体育事业发展中心
杭州市全民健身中心开办费结转（体彩公益

金）
144.00 144.00

杭州市体育事业发展中心 体育赛事引导资金 1682.23 1682.23

杭州市体育事业发展中心 全民健身中心对外开放水、电、燃气能耗等 600.00 600.00

杭州市体育事业发展中心
杭州市公共体育场馆服务大提升行动及无障碍
环境建设工作

873.05 873.05

杭州市体育事业发展中心 税费 500.00 500.00

杭州市体育事业发展中心
非奥运动项目基地认定壁球、体育舞蹈补助经

费
8.00 8.00

杭州市体育事业发展中心 体育项目培训辅导 360.00 360.00

杭州市体育事业发展中心 省扶持体育发展专项资金项目 150.00 150.00
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杭州市体育事业发展中心 对外开放水、电、燃气能耗、人员等 600.00 600.00

杭州市体育事业发展中心 安保消控管理、清卫保洁（结转） 79.17 79.17

杭州市体育事业发展中心 学生日常训练参赛接送经费 63.60 63.60

杭州市体育事业发展中心 城北体育公园门球馆开放及管理工作经费 35.00 35.00

杭州市体育事业发展中心 杭州市全民健身中心开办费结转 197.75 197.75

杭州市体育事业发展中心 冰雪项目跨界跨项跨季人员训练补助费 65.00 65.00

杭州市体育事业发展中心 省、全国比赛备战、参赛及外训经费 635.17 635.17

杭州市体育事业发展中心 购置场馆LED显示屏 140.00 140.00

杭州市体育事业发展中心 杭州体育场提升改造前期费用 80.00 80.00

杭州市体育事业发展中心 高尔夫培训 100.00 100.00

杭州市体育事业发展中心 “市长杯”游泳 77.10 77.10

杭州市体育事业发展中心 省扶持竞技体育发展项目 170.00 170.00

杭州市足球运动管理中心 市队联办外聘教练员经费 34.60 34.60

杭州市足球运动管理中心 桐庐基地运行费 107.00 107.00

杭州市足球运动管理中心 男子运动队经费 32.20 32.20

杭州市足球运动管理中心 亚洲展望城市项目 40.00 40.00

杭州市足球运动管理中心 省扶持竞技体育发展项目 420.00 420.00

杭州市足球运动管理中心 女足俱乐部专项经费 600.00 600.00

杭州市足球运动管理中心 房屋及设施设备维修维护 97.65 97.65

杭州市足球运动管理中心 省、全国比赛参赛及外训经费 50.45 50.45

杭州市足球运动管理中心 室外11人制足球场地人工草坪 100.00 100.00

杭州市足球运动管理中心 女子运动队及男女梯队建设训练经费 42.44 42.44

杭州市足球运动管理中心 基地厨房、运动员餐厅工作人员费用 28.40 28.40

杭州市足球运动管理中心 运动员比赛、集训、工作用车租赁及燃修费 26.90 26.90

杭州市足球运动管理中心 桐庐足球基地地草坪养（维）护 30.00 30.00
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杭州市足球运动管理中心 足球专业人员专项培训 10.00 10.00

杭州市足球运动管理中心 浙超联赛经费 70.00 70.00

杭州市足球运动管理中心 基地内、外墙体修复、卫生间维修等 292.58 292.58


